. ^qbo
de ç. .

..§'*Jdt$,
u*;#_i

*4eJ

"p
*t§''

o llmo. Senhor, zÓzttttio Luís oe MEDEIRoS SILVA, Secretario Municipal de Saúde de Caucaia
/CE, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o
que consta do Processo Adniinistrativo de ADESÃO tombado sob o no OOT\2O21 - SMS vem RATIFICAR A
DECLARAÇÃO oe ADESÃO à Ata de Registro de Preços No 2021103376, gerenciada peta Secretaria de Saúde do
Estado do Ceará, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico trl" ZOtet3g9, para AOUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS DEMANDAS Do HoSPITAL MUNIoIPAL
ABELARDO GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA/CE, em favor das seguintes empresas abaixo:

0í. rMEx MEDTCAL COMÉRC|O E LOCAçÃO LTDA
CNPJ: 12.255.40310001 -60
Endereço: Rua das Embaúbas, 601 - Fazenda Santo Antônio - São José/SC - CEp: 8g.104-561
Fone: (48) 3251.8868
REPRESENTANTE:EDlsoNBlANcHt RG:7669s32ssp/sc cpF:693.143,738-oo

VALOR GLOBAL: R$ 210,000,00 (Duzentos e dez mit reais)

02. HIT GARE NORDESTE IMPORTAçÃo coMERcto E sERVrços DE pRoDUTos MEDtcos
ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES
CNPJ: 33.921 .755/0001 -88
Endereço: Rua Edgar Damasceno no 65 - Meireles - Fortaleza/cE - cEp: 60.120-010
Fone: (85) 3122.5700
REPRESENTANTE: JOSÉ EMILSON MOTA BARRoS DE oLIVEIRA JUNIoR RG: 8910002018460 SSP/CE
CPF: 440.589.853-72

VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)

Praio para contratação até 31 de Dezembro de 2021, nas condições constante na Ata de Regístro de preços e do
Processo Administrativo mencionado. Recursos Financeiros:
PglqEio Orçamentária: 06.3í.10.302.0014.2.027 Atendimento Especiatizado e Hospitatar de Saúde.
ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente. FONTÉS DE RECURSoS:
1.2í4.0000.00 ' Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal -
Bloco de Gusteio das Ações e Serviçbs; e 1.2í1.0000.00 - Receitas de lmpostos e de Transferência de
lmpostos - Saúde.

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para se proceda se de acordo, à devida ratificação.

CAUCAIA/CE, 22 de Outubro de 2O21.

zóztuo DE MEDEIROS SILVA
SECRETARIO MU IPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA

FRHFEITUÊÂ

rÊRMo DÉ RÀtiFtcAçÃo

;o3fu"u,. tr§(,,
-*+

^\
§^^ Runrica .,i'

"4eo ap 9'

Gertifico para os devidos fins, que Íoi publicado através de aÍixacão na Portaria desta Prefeitura
(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Publicação do TERMO oe neriflcnÇÃO referente à Adesãó a
Ata de Registro de Preço no 00712021 - SMS, que tem por objeto: nOutstçÃO oe eOutpnMENToS MEDtco
HOSPITALAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO GADELHA DA ROCHA,
DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE cAUcAIA/cE CoNFoRME ADESÃo A ATA DE
REGtsrRo DE pREÇos No 2021103376, cERENcTADA pELA sEoRETARTA DE snúóÊ-oõ LtiÁoó'õo
CEARA. Favorecidas: IMEX MEDlcAl- coMERcto e loceçÃo LTDA, cNpJ:12.255.403/0001-60 e Htr cARE
NORDESTE IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇoS oE PRoDUToS MEDIcoS oDoNToLoGIcoS E
HOSPITALARES, CNPJ: 33.921.7SSl0001 -88.

de outubro de2021.

zÔzrtt S DE MEDEIROS SILVA
SECRETARI ICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA

FRHFgITUHA